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Barszcz Czerwony 750 ml -
Gryszczeniówka

Cena 12,59 zł

Kod EAN 5902020075271

Opis produktu

Przetwórnia Gryszczeniówka  to nasze rodzinne przedsięwzięcie, które z powodzeniem kontynuujemy od początku lat 2000.

W Przetwórni powstają 100% naturalne przetwory z okolicznych owoców i warzyw, oparte o tradycyjne receptury (w dużej
mierze pochodzące z naszych rodzinnych przepisów) z lekką domieszką wysmakowanej i czasami zaskakującej
nowoczesności.

W naszych słoiczkach i butelkach zamykamy to, co w owocach i warzywach najlepsze - smak i zdrowie.

Aromatyczne syropy, smakowite dżemy, powidła i soki powstają  wyłącznie ze świeżych owoców i warzyw zebranych w pełni
sezonu. Wszystkie przetwory przygotowujemy ręcznie, tradycyjnymi sposobami. A to oznacza, ze nie stosujemy: mrożonek,
pulp, pektyn i zagęstników ani innych dodatków do żywności. Korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez lokalnych
sadowników i plantatorów.

Zachowujemy tradycyjne metody przygotowywania przetworów i korzystamy z owoców i warzyw dostarczanych przez
lokalnych sadowników i plantatorów.

Jesteśmy członkami Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolska, promującej wysokiej klasy
produkty powiązane z kuchnia regionalna.

Barszcz czerwony 750 ml - Gryszczeniówka
Barszcz czerwony – wytwarzany według tradycyjnej receptury z dodatkiem naturalnych przypraw i czosnku. Nie zawiera
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konserwantów. Danie wystarczy podgrzać i jest gotowe do spożycia. 

Odkryj autentyczny smak i korzyści barszczu czerwonego!

1. Ciesz się bogactwem witamin i składników odżywczych, które wzmacniają Twoje zdrowie i dostarczają energii.
2. Oczyszczaj swój organizm dzięki właściwościom detoksykacyjnym barszczu czerwonego, wspierając zdrowie układu

trawiennego.
3. Wzbogać swoje doznania kulinarne wyjątkowym smakiem tradycyjnego barszczu czerwonego, który ożywi Twoje

podniebienie i zaspokoi Twoje gusta kulinarno-kulturowe.

Nasz barszcz czerwony to prawdziwy smak tradycji i korzyści dla Twojego zdrowia. Zawierający obfitość witamin i składników
odżywczych, ten barszcz wzmacnia Twoje zdrowie i dostarcza niezbędnej energii. Ponadto, właściwości detoksykacyjne
barszczu czerwonego pomagają oczyszczać organizm i wspierają zdrowie układu trawiennego. Niezapomniany smak
tradycyjnego barszczu czerwonego wzbogaci Twoje doznania kulinarne, ożywiając Twoje podniebienie i zaspokajając Twoje
gusta kulinarno-kulturowe. Odkryj autentyczny smak i korzyści barszczu czerwonego, który nie tylko smakuje wyjątkowo, ale
również troszczy się o Twoje zdrowie i dobre samopoczucie.

Składniki:

Wywar mięsno-warzywny (woda, wieprzowina, włoszczyzna zawiera seler),
buraki, przyprawy (sól, czosnek, pieprz, majeranek, ziele angielskie, liście laurowe), cukier, kwas cytrynowy

Wartość odżywcza w 100 ml:

Wartość energetyczna: 165 kJ / 40 kcal
Tłuszcz: 1,6 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,37 g
Węglowodany: 6,0 g
w tym cukry: 4,1 g
Białko: 1,0 g
Błonnik: 1,0 g
Sól: 3,8 g

Warunki przechowywania:

Produkt gotowy do spożycia po podgrzaniu. Nie gotować. Przed pierwszym otwarciem
przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce
(lub temp. max. 7˚ C) do 3 dni
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